
 

 

 

Zarządzenie Starosty Krapkowickiego 

Nr AO.120.53.2014 z dnia 2 października 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Starosty Krapkowickiego nr AO.120.38.2014 z dnia 1 lipca 2014 

r. w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania oraz załatwiania skarg i 

wniosków w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013, poz. 595 ze 

zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002r. w sprawie organizacji 

przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002r. Nr 5, poz. 46), zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu Starosty Krapkowickiego nr AO.120.38.2014 z dnia 1 lipca 2014 r. 

w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania oraz załatwiania skarg i wniosków w Starostwie 

Powiatowym w Krapkowicach § 9 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 9. Tracą moc Zarządzenia Starosty Krapkowickiego Nr: 

1) Or.0135-17/2003 z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania 

skarg i wniosków w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach, 

2) Or.0135-1/2006 z dnia 3 stycznia 2006 r. w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania 

skarg i wniosków w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach, 

3) AO.120.94.2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie: zmiany Zarządzenia Starosty 

Krapkowickiego z dnia 26 marca 2003 r. Nr Or.0135 - 17/2003 w sprawie organizacji 

przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 

2014 r. 

 

 

Z up. Starosty 

/-/Sabina Gorzkulla – Kotzot 

Wicestarosta 


